

Årsredovisning
för
Skandinaviska GasProdukter AB
556768-4849

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roland Andersson, Styrelseledamot
2023-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för Skandinaviska GasProdukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av försäljning av specialgaser, installationsverksamhet samt försäljning av gasrelaterad utrustning.

Tillståndspliktig verksamhet bedrivs enligt tillstånd från Södertörns brandförsvaret och Länsstyrelsen i Stockholms län.

Bolaget är moderbolag till RAN Gas AB, 556807-6959

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	30 877	20 273	18 061	17 512
Resultat efter finansiella poster	3 441	1 092	1 790	969
Soliditet (%)	52,1	61,2	62,6	55,3

Bolaget har under året fått nya avtal som börjat gälla vilket har gjort att omsättningen ökat mycket.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 774 599	1 407 061	4 281 660
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 450 000		-1 450 000
Balanseras i ny räkning		1 407 061	-1 407 061	0
Årets resultat			1 781 236	1 781 236
Belopp vid årets utgång	100 000	2 731 660	1 781 236	4 612 896

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 731 660
årets vinst	1 781 236
	4 512 896
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (850 kronor per aktie)	850 000
i ny räkning överföres	3 662 896
	4 512 896

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 876 544	20 272 514
Övriga rörelseintäkter		190 462	10 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 067 006	20 282 825
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 684 042	-9 011 745
Övriga externa kostnader		-6 996 348	-5 687 515
Personalkostnader	2	-5 482 290	-4 345 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 487	-9 299
Övriga rörelsekostnader		-15 975	-139 586
Summa rörelsekostnader		-27 192 142	-19 193 472
Rörelseresultat		3 874 864	1 089 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 585	2 524
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-434 445	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 806	48
Summa finansiella poster		-433 666	2 572
Resultat efter finansiella poster		3 441 198	1 091 925
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-30 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-990 000	731 311
Förändring av överavskrivningar		1 948	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 018 052	731 311
Resultat före skatt		2 423 146	1 823 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		-641 910	-416 175
Årets resultat		1 781 236	1 407 061

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 657	21 536
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	128 899	0
Summa materiella anläggningstillgångar		143 556	21 536
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	20 000	20 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	927 773	1 362 218
Summa finansiella anläggningstillgångar		947 773	1 382 218
Summa anläggningstillgångar		1 091 329	1 403 754
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		3 898 453	3 087 463
Förskott till leverantörer		0	7 059
Summa varulager		3 898 453	3 094 522
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 040 557	2 805 950
Övriga fordringar		21 280	59 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		387 865	104 796
Summa kortfristiga fordringar		3 449 702	2 969 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 811 618	281 999
Summa kassa och bank		2 811 618	281 999
Summa omsättningstillgångar		10 159 773	6 346 404
SUMMA TILLGÅNGAR		11 251 102	7 750 158

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 731 660	2 774 599
Årets resultat		1 781 236	1 407 061
Summa fritt eget kapital		4 512 896	4 181 660
Summa eget kapital		4 612 896	4 281 660
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 565 850	575 850
Ackumulerade överavskrivningar		3 151	5 099
Summa obeskattade reserver		1 569 001	580 949
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 054 712	1 244 597
Skulder till koncernföretag		18 994	19 688
Skatteskulder		617 820	380 200
Övriga skulder		1 501 451	855 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		876 228	387 682
Summa kortfristiga skulder		5 069 205	2 887 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 251 102	7 750 158

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	243 786	243 786
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 786	243 786
Ingående avskrivningar	-222 249	-212 951
Årets avskrivningar	-6 879	-9 298
Utgående ackumulerade avskrivningar	-229 128	-222 249
Utgående redovisat värde	14 658	21 537

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	135 507	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 507	0
Årets avskrivningar	-6 608	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 608	0
Utgående redovisat värde	128 899	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 362 218	1 354 098
Inköp	0	8 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 362 218	1 362 218
Årets nedskrivningar	-434 445	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-434 445	0
Utgående redovisat värde	927 773	1 362 218

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Stockholm 2023-10-11

Roland Andersson
Roland Andersson
Ordförande

Örjan Gustafsson
Örjan Gustafsson

Per Nordberg
Per Nordberg

Maria Olofsson
Maria Olofsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-11

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
